

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bendix GmbH  
Pkw Anhänger  
Kiefernstr. 2  
82061 Neuried

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220401053  
Kundennr.: 52879  
Datum: 11. April 2022  
Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel  
Durchwahl: +49(0)54094034113  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: a.nagel@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI220401250 vom 11.04.2022; Ihre Referenznr.: RS;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			<b>*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210010606</b>				
			<b>*** Ihre Belegnr.: 255052</b>				
1	10653		<b>ASPÖCK Multipoint III RL re.</b> ASPÖCK Multipoint III Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 138 x B: 244 x T: 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 3,54 kg	6	STCK	10,22	61,32
			<b>*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210019452</b>				
			<b>*** Ihre Belegnr.: W2116310</b>				
2	10205		<b>ASPÖCK Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm</b> ASPÖCK Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm, mit Klebefolie Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,40 kg	20	Stück	0,35	7,00
			<b>*** Rückstand aus Auftrag: WSDA220001902</b>				
			<b>*** Ihre Belegnr.: W2120827</b>				
3	100980		<b>ASPÖCK Anschlusskabel, 4 m, 13-polig, 5-polige BV</b> ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 4 m, 13-Stecker, 5-polige Bajonettverbindung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,60 kg	2	Stück	14,08	28,16
			<b>*** Rückstand aus Auftrag: WSDA220003073</b>				
			<b>*** Ihre Belegnr.: W2121998</b>				
4	10209		<b>ASPÖCK Rückstrahler weiß, Ø 60 mm</b> ASPÖCK Rückstrahler weiß, Ø 60 mm, mit Loch Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,14 kg	10	Stück	0,23	2,30
5	10525		<b>ASPÖCK Flexipoint I Umrissleuchte rot/weiß</b>	6	Stück	2,58	15,48

# Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220401053

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			ASPÖCK Flexipoint I Umrissleuchte rot/weiß H: 65 x B: 44 x T: 28 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,24 kg <b>*** Rückstand aus Auftrag: WSDA220004090</b> <b>*** Ihre Belegnr.: W2123017</b>				
6	42751		<b>BÜNTE Abreißseil 1050 mm, m. G</b> BÜNTE Abreißseil 1050 mm, mit Gabelkopf und Karabinerhaken rot, PVC-ummantelt, für Knott	20	Stück	1,90	38,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,80 kg				
7	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>152,26</b>
19% MwSt.							28,93
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>181,19</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 8,720

## Lief. an Adresse

Bendix GmbH  
 Pkw Anhänger  
 Kiefernstr. 2  
 82061 Neuried  
 Deutschland